
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HC
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12

1 2042500443 Naeli Rizqi Marhamah 0
2 2042500450 Rafly Rizkyawan 0
3 2042500468 Muhammad Azzam Farrasya 0
4 2042500476 Larenia Alfathunnisa Rofihandi 0
5 2042500484 Khalid Alfian Simbolon 0
6 2042500492 Rachmania Noer Sadjidah 0
7 2042500500 Aldio Rasmana Daeng Taleba 0
8 2042500526 Muhammad Ehsan 0
9 2042500534 Albertus Rossi Andika Nugroho 0
10 2042500542 Muhamad Vikri Haykal 0
11 2042500559 Muhammad Bintang Suryo Samudro 0
12 2042500567 Mikha Juniar 0
13 2042500575 Amir Sodikin 0
14 2042500583 Kholik Adiyatsyah 0
15 2042500591 Fiqih Ramadhan 0
16 2042500609 Daniel Budi Pratomo 0
17 2042500617 Satria Adji Laksana 0
18 2042500625 Hafizin Jamil 0
19 2042500633 Nadya Rohma Nurihisya 0
20 2042500641 Raihan Fadilah 0
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21 2042500658 Indra Agus Ilyasa 0
22 2042500666 Mutiara Zakiyah 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HC
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 22-09-2020 Pengantar Perkuliahan, Sosialisasi RPS dan Kontrak Perkuliahan

2 29-09-2020 Hakikat Manusia menurut Djaetun HS

3 06-10-2020 Konsep Manusia Berbudi Luhur menurut Djaetun HS

4 13-10-2020 Konsep Tuhan dan Agama menurut Djaetun HS

5 20-10-2020 Konsep Kebudiluhuran menurut Djaetun HS

6 27-10-2020 Pelatihan Karya Tulis Ilmiah

7 03-11-2020 Pelatihan Karya Tulis Ilmiah II

8 10-11-2020 Ujian Tengah Semester

9 17-11-2020 Menuju Jalan Tuhan Menurut Djaetun HS

10 24-11-2020 Ingin Bahagia Dunia Akhirat menurut Djaetun HS

11 01-12-2020 Menjadi Manusia Utama

12 08-12-2020 Analisis Kasus terkait Nilai Kebudiluhuran

13 15-12-2020 Berbudiluhur bersamaManusia-Manusia Pilihan

14 22-12-2020 Presentasi KTI WBL

15 29-12-2020 Webinar One Day Kebudiluhuran
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HC
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2042500443 Naeli Rizqi Marhamah 0 999 999 999 0 => -
2 2042500450 Rafly Rizkyawan 67 49 85 85 74 => B
3 2042500468 Muhammad Azzam Farrasya 93 99 83 83 88 => A
4 2042500476 Larenia Alfathunnisa Rofihandi 100 99 83 83 88 => A
5 2042500484 Khalid Alfian Simbolon 100 99 84 84 89 => A
6 2042500492 Rachmania Noer Sadjidah 100 83 82 82 82 => A-
7 2042500500 Aldio Rasmana Daeng Taleba 100 49 85 85 74 => B
8 2042500526 Muhammad Ehsan 80 33 88 88 72 => B
9 2042500534 Albertus Rossi Andika Nugroho 100 83 85 85 84 => A-

10 2042500542 Muhamad Vikri Haykal 80 66 84 84 79 => B+
11 2042500559 Muhammad Bintang Suryo Samudro 80 99 84 84 89 => A
12 2042500567 Mikha Juniar 87 66 83 83 78 => B+
13 2042500575 Amir Sodikin 80 83 82 82 82 => A-
14 2042500583 Kholik Adiyatsyah 80 83 84 84 84 => A-
15 2042500591 Fiqih Ramadhan 60 83 83 83 83 => A-
16 2042500609 Daniel Budi Pratomo 80 99 85 85 89 => A
17 2042500617 Satria Adji Laksana 47 46 82 82 71 => B
18 2042500625 Hafizin Jamil 93 66 90 90 83 => A-
19 2042500633 Nadya Rohma Nurihisya 100 99 89 89 92 => A
20 2042500641 Raihan Fadilah 53 40 88 88 74 => B
21 2042500658 Indra Agus Ilyasa 80 49 87 87 76 => B+
22 2042500666 Mutiara Zakiyah 87 83 82 82 82 => A-
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